26.09.2017 13:13:09 Z:\!ГОСВЕБ\2017\09\Redum2017-112.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  26.09.2017  № 112

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 26.09.2017 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. За умелую организацию учебно-воспитательной работы и значи-

тельные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения Даров-

ского района:

ЧИГАРЕВУ

Валентину Николаевну

- заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, учителя биологии

муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средняя общеобра-

зовательная школа пгт Даровской Киров-

ской области

1.2. За большой личный вклад в реализацию поставленных перед кол-

лективом задач и значительные успехи в обучении и воспитании подрастаю-

щего поколения:

26.09.2017 13:13:09 Z:\!ГОСВЕБ\2017\09\Redum2017-112.doc

2

ПЕРМИНОВУ

Татьяну Борисовну

- учителя математики муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учрежде-

ния средняя общеобразовательная школа

пгт Даровской Кировской области

1.3. За многолетний добросовестный труд и высокие показатели в обу-

чении и воспитании подрастающего поколения Даровского района:

ПУПЫШЕВУ

Елену Сергеевну

- учителя технологии муниципального ка-

зенного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа

с. Красное Даровского района Кировской

области

1.4. За многолетний добросовестный труд и активную общественную

работу:

ПУПЫШЕВА

Леонида Николаевича

- водителя автобуса муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа

с. Красное Даровского района Кировской

области

1.5. За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие

системы образования Даровского района:

РОМАНЕНКО

Людмилу Николаевну

- учителя начальных классов муниципально-

го казенного общеобразовательного учре-

ждения Заборская основная общеобразова-

тельная школа Даровского района Киров-

ской области

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За умелую организацию учебно-воспитательной работы и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения Даровского района:
	1.2. За большой личный вклад в реализацию поставленных перед коллективом задач и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения:
	1.3. За многолетний добросовестный труд и высокие показатели в обучении и воспитании подрастающего поколения Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.